***** ESTADO DO CEARÁ
~ CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VARZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 027/2022

GABINETE DO PRESIDENTE
ALAN_SALVIANOS@HOTMAIL.COM
(88) 9 9649-6706

Várzea Alegre - CE, 20 de junho de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Joaquim Luiz Neto

Controlador Interno da Câmara Municipal de Várzea Alegre - Ceará

Venho pelo presente solicitar a Vossa Senhoria o pagamento de 02

(duas) diárias para deslocamento à cidade de Fortaleza - CE, nos dia 23 e 24

de junho do corrente ano, em conformidade com o que determina a Resolução

Nº. 002/2022, anexo único, para participar de audiências na Assembleia

Legislativa do Estado do Ceará, S & S Informática e na União dos Vereadores

do Estado do Ceará, para tratar de assuntos de interesse deste Poder

Legislativo Municipal.